ALANA ELIZABET!
MARTINS DE

MELO:00520213270:

LOTE | SEMED

ITEM

DESCRIMINAGCAO

UN

Qar
MESES

VALOR
médio(MB)

Valor Total

01

Fornecimento de servico de internet na
sede da SEMED com fornecimento de
15 Mb por més

MB

12

2.278,05

27.336,60

02

Fornecimento de servigo de internet na
sede do COMEB com fornecimento de 1
Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

03

Fornecimento de servigo de internet na
Escola Sagrada Familia com
fornecimento de 1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

04

Fornecimento de servigo de internet na
Escola Darcy Vargas com fornecimento
de 1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

05

Fornecimento de servigo de internet na
Creche Frei Osmundo com
fornecimento de 1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

06

Fornecimento de servigo de internet na
Escola Manoel Garcia de Paiva (vila
129 Bairro de Santa Luzia)com
fornecimento de 1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

07

Fornecimento de servigo de internet na
Escola Eny Ataide com fornecimento de
1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

08

Fornecimento de servigo de internet na
Escola Antonio Nunes com
fornecimento de 1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

09

Fornecimento de servigo de internet na
Escola do km 43 com fornecimento de
1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

10

Fornecimento de servigo de internet na
Escola Km do 45 com fornecimento de
1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

11

Fornecimento de servigo de internet na
Escola do Km 50 com fornecimento de
1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

12

Fornecimento de servigo de internet na
Escola Frei Fabiano com fornecimento
de 1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

13

Fornecimento de servigo de internet na
Escola Manoel Ladislau com
fornecimento de 1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

Valor total estimado deste lote e de (Quarenta e Nove mil
duzentos e cinco e oitenta e oito centavos).

Valor Total: 49.205,88

LOTE 02 SEMTEPS
ITEM | DESCRIMINACAO UN QT VALOR Valor
MESES | MEDIO Total
(MB)
01 | Fornecimento de servico de internet na MB 12 1.063,09 12.757,08




sede da SEMTEPS com fornecimento de
7 Mb por més

02

Fornecimento de servico de internet no
CRAS com fornecimento de 2 Mb por
més

MB

12

303,74

3.644,88

03

Fornecimento de servigo de internet no
CONSELHO TUTELAR com fornecimento
de 1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

04

Fornecimento de servigo de internet na
CASA DOS CONSELHOS com
fornecimento de 1 Mb por més

MB

12

151,87

1.822,44

Valor total estimado deste lote e de (Vinte Mil e quarenta e
seis reais e oitenta e quatro centavos)

Valo Total:

20.046,84

LOTE 03 SEMAT

ITEM

DESCRIMINACAO

UN

Qr
MESES

VALOR
MEDIO (MB)

Valor Total

01

Fornecimento de servico de internet na sede da
SEMAT com fornecimento de 10 Mb por més

MB

12

1.518,70

18.224,40

\Valor total estimado deste lote e de (Dezoito mil e duzentos e vinte
e quatro reais e quarenta centavos)

Valor Total: R$ 18.224,40

LOTE 04 SEMAF

ITEM

DESCRIMINACAO

UN

Qr
MESES

VALOR
médio(MB)

Valor
Total

01

Fornecimento de servico de internet no
setor de Recursos Humanos com
fornecimento de 3Mb por més

MB

12

455,61

5.467,32

02

Fornecimento de servico de internet no
setor de Administra¢do e Gabinete com
fornecimento de 2Mb por més

MB

12

303,74

3.644,88

03

Fornecimento de servigo de internet no
setor de Tesouraria com fornecimento
de 3Mb por més

MB

12

455,61

5.467,32

04

Fornecimento de servigo de internet no
setor de Controle Interno com
fornecimento de 3Mb por més

MB

12

455,61

5.467,32

05

Fornecimento de servico de internet no
setor de Contabilidade com
fornecimento de 3Mb por més

MB

12

455,61

5.467,32

06

Fornecimento de servico de internet no
setor de Licitacdo com fornecimento de
3Mb por més

MB

12

455,61

5.467,32

07

Fornecimento de servigo de internet no
setor de Assessoria de Comunicagdo —
ASCOM com fornecimento de 3Mb por
més

MB

12

455,61

5.467,32

08

Fornecimento de servico de internet no
setor de Coordenadoria de
Planejamento com fornecimento de

MB

12

455,61

5.467,32




3Mb por més

09 | Fornecimento de servico de internet no | MB 12
setor da DEMUTRAN com fornecimento
de 1Mb por més

151,87

1.822,44

10 | Fornecimento de servigo de internet na | MB 12
sede da Secretaria Municipal de
Agricultura e Abastecimento, com
fornecimento de 3 Mb por més

151,87

1.822,44

11 | Fornecimento de servigo de internetna | MB 12
sede da Secretaria Municipal de Obras
Viagdo e Infraestrutura com
fornecimento de 1Mb

151,87

1.822,44

Valor total estimado deste lote e de (Quarenta e Sete mil
trezentos e oitenta e trés e quarenta e quatro centavos).

Valor Total:
47.383,44

LOTE | DESCRIMINACAO | VALOR ANUAL
01 |SEMED 49.205,88
02 | SEMTEPS 20.046,84
03 | SEMAT 18.224,00
04 | SEMAF 47.383,44

VALOR TOTAL: R$ 134.860,56
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